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 ساوه –علی کریمی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مدیــر عامل ســازمان تامین 
اجتماعی گفت:میــزان خدمات ارایه 
شده ســازمان بالاتر از استانداردهای 

کشوری است.
میرهاشم موسوی در جریان بازدید 
از شــعبه یک تامین اجتماعی ســاوه 

اظهار کرد:
با استانداردی که بتوانیم پرداخت از 
جیب بیمه شدگان را کاهش و به حداقل 

برسانیم فاصله داریم در حین حال باید
و ضریب پوشش بیمه ای و درمانی را 

نیز افزایش دهیم.
مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی 

کشور افزود: هم اکنون بالغ بر ۲۴۴ قلم 
دارو تحت پوشــش جدید بیمه ای قرار 
دارد و تــاش برای افزایش این ســهم 
همچنان جز برنامه های این ســازمان 

است.
موسوی گفت: پوشــش ۷۰ درصد 
بیمه ای در کشور در مقایسه با پوشش 

۲۰ درصدی قبل از انقاب قابل قیاس 
نیست.

وی افزود: اگر چه خدمات متنوعی 
توسط سازمان تامین اجتماعی به جامعه 
هدف ارائه می شود اما به مشکات جدی 

در این مسیر باور داریم.
مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی 

تصریح کرد: سازمان تامین اجتماعی از 
سازمان هابی است که بصورت مستمر 
علی رغم مشــکات تاش می کنند 
خدمات متنوع و متعددی به جامع هدف 

خودت ارایه دهد.
موسوی گفت: دریافتی این سازمان 
از حقوق برای بیمه ۳۰ درصد است اما 
خوشبختانه میزان خدمات ارایه شد از 
سوی این سازمان بالاتر از استانداردهای 

کشوری است.
وی افزود: متوسط ۲۲ سال پرداخت 
پس از بازنشســتگی یکــی از خدمات 
سازمان تامین اجتماعی است، اگرچه 
این وضعیت ممکن است بیانگر عدالت 
حداکثری نباشد اما در تاش برای تحقق 

مطالبات و عدالت همه جانبه هستیم.
مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی 
افزود: روزانه قریب به یک میلیون و ۳۰۰ 
هزار نفر در سازمان تامین اجتماعی از 
خدمات درمانی ســرپایی این سازمان 
برخوردار می شوند سازوکارهای لازم 
برای توسعه خدمات در دستور کار است.

میرهاشمی گفت: همچنین روزانه 
۱۳ هزار نفر در مراکــز درمانی تامین 
اجتماعی کشور خدمات بستری روزانه 
دریافت می کنند و ماهانــه بالغ بر هزار 
و ۲۰۰ میلیارد تومان نیز بیمه بیکاری 

پرداخت می شود.

وی با بیان اینکه در حوزه توســعه 
خدمت، ساخت و ساز عمرانی، افزایش 
تجهیزات، اقدامات خوبی صورت گرفته 
است،گفت:در حال حاضر قریب به ۶۷۰ 
هزار کارگر ســاختمانی تحت پوشش 
بیمه تامین اجتماعی هستند امید می 
رود با حمایت مجلس بتوانیم ۵۰۰ هزار 

کارگر دیگر تحت پوشش قرار گیرند.
مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی با 
بیان اینکه کارگران، کارفرمایان و دولت 
جزو هویت ســازمان تامین اجتماعی 
است، گفت: در سال های گذشته ماهانه 
قریب بــه چهار الی پنج هــزار میلیارد 
تومان کسری بودجه در سازمان وجود 
داشت اما خوشــبختانه با بکارگیری 

سازوکارهای لازم
با پرداخت ۴۳ هــزار میلیارد تومان 
تعهدات سازمان و حقوق بازنشستگان 

کسری وجود ندارد.

مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی:

میزان خدمات ارایه شده سازمان بالاتر از استانداردهای کشوری است

: مدیر عامل سازمان تامین 
اجتماعی گفت:میزان 

خدمات ارایه شده سازمان 
بالاتر از استانداردهای 

کشوری است.

اراک-غامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: ۶ دستگاه ماشین آلات 
زمستانی امسال در راستای افزایش خدمت رسانی به مردم و مسافران در جاده های این استان خریداری شد.

مهرداد جهانی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان مرکزی گفت: ۶ دستگاه ماشین آلات زمستانی امسال در 
راستای افزایش خدمت رسانی به مردم و مسافران در جاده های این استان خریداری شد. از این تعداد، پنج دستگاه بیل مکانیکی 

و لودر و یک دستگاه وانت است که با اعتباری بالغ بر ۳۱۰ میلیارد ریال خریداری و در جاده های استان مرکزی مستقر شدند.
وی با اشاره به آغاز طرح سراسری زمســتان از ۱۵ آذرماه و افزایش آمادگی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی برای جلوگیری از مسدود شــدن راه ها بر اثر بارش برف و کولاک، ادامه داد: ماشین آلات زمستانی به صورت مستمر 
توسط مهندسان این اداره کل در طول سال بررسی و عیب یابی می شــود و از ابتدای مهرماه تاکنون ۹۰ درصد این دستگاه ها 

بازسازی شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی خاطرنشان کرد: تعمیر، بازسازی و نگهداری ماشین آلات راهداری 

در کارگاه های این اداره کل صرفه جویی اقتصادی و اعتباری را برای این اداره کل به همراه داشته است.
جهانی افزود: توسعه کارگاه تعمیر و نگهداری ماشین آلات، بهره گیری از توان جوانان و نیروهای با تجربه بومی و استفاده از 
ظرفیت شرکت های دانش بنیان برای تهیه لوازم، قطعات، تعمیرات اساسی و جزئی ماشین آلات راهداری از برنامه های اصلی 

این اداره کل  است.

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر اداره منابع آب شهرستان کات در خراسان رضوی گفت: سد چهچهه 
این شهرستان  در نخستین روزهای زمستان خشــکید و هم اکنون تنها یک درصد از حجم مخزن ۱۹ میلیون متر مکعبی 

این سد آب دارد.
 فاطمه رضایی در این خصوص افزود: ورود آب به ســدهای این منطقه کاهش قابل توجهی دارد به طوری که حجم آب 

مخزن سد »قره تیکان« ۵۴ درصد و حجم آب مخزن سد »زاوین« ۷۵ درصد کاهش یافته است.
وی اضافه کرد: با توجه به کاهش شدید بارندگی در شهرستان کات، نشستی با کشاورزان و اعضای شوراهای اسامی 
روستای »ایدلیک« و شهر »لایین« برگزار شد که در این نشست موضوع مطالعه و ساخت آب بندان ها برای ذخیره آب و تامین 
آب تابستانی زمینهای برنج در این مناطق مورد بحث و بررسی قرار گرفت.مدیر اداره منابع آب شهرستان کات در خراسان 
رضوی گفت: سد چهچهه این شهرستان  در نخستین روزهای زمستان خشکید و هم اکنون تنها یک درصد از حجم مخزن 

۱۹ میلیون متر مکعبی این سد آب دارد.
 فاطمه رضایی در این خصوص افزود: ورود آب به ســدهای این منطقه کاهش قابل توجهی دارد به طوری که حجم آب 

مخزن سد »قره تیکان« ۵۴ درصد و حجم آب مخزن سد »زاوین« ۷۵ درصد کاهش یافته است.
مدیر اداره منابع آب شهرستان کات در خراسان رضوی گفت: طبق خروجی این نشست، مقرر شد مالکان زمین های 

کشاورزی و کارشناسان آب منطقه ای نقاط مساعد برای ساخت این آب بندان ها را شناسایی کنند.

۶ دستگاه ماشین آلات زمستانی در استان مرکزی خریداری شد  سد چهچهه در شهرستان کلات خشک شد

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس مرکز 
اطاع رسانی فرماندهی انتظامی استان از دستگیری ضارب 
متواری یکی از شهروندان توسط ماموران سازمان اطاعات 

پلیس اصفهان خبر داد.
سرهنگ مسعود طُریفی بیان داشت: در پی ارجاع پرونده ای 
با موضوع ایراد ضرب و جرح عمدی یکی از شهروندان با ساح 
سرد موضوع در دستور کار ماموران سازمان اطاعات پلیس 

اصفهان قرار گرفت.
وی افزود: در بررســی صورت گرفته مشخص شد فردی 
که در یک نزاع و درگیری جمعی با ایراد ضربات متعدد چاقو 
به شاکی باعث مجروح شدن وی شــده چندماهی است که 
فراری شده و هیچ اثر و ردی از او وجود ندارد. رئیس مرکز اطاع 
رسانی فرماندهی انتظامی استان اصفهان خاطر نشان کرد: 
علی رغم اینکه هیچ گونه سرنخی از فرد شرور وجود نداشت اما 
در نهایت با تاش شبانه روزی و اشرافیت اطاعاتی و اقدامات 
هوشمندانه ماموران سازمان اطاعات پلیس استان مخفیگاه 
متهم شناسایی و پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی در 
یک عملیات ضربتی و منسجم دستگیر شد. سرهنگ طُریفی با 

اشاره به کشف یک تیغه ساح سرد از مخفیگاه متهم گفت: این 
فرد شرور پس از اعتراف صریح به اقدام مجرمانه خود به همراه 

پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد. 
این مقام انتظامی در خاتمه با هشدار به عامان برهم زدن 
نظم و امنیت و آرامش عمومی گفت: اراذل و اوباش باید بدانند 
که اگر دست به اقدامات هنجارشکنانه و اخال در نظم عمومی 
جامعه بزنند دیگر اصفهان جای امنی برای آنها نخواهد بود 
و در کمترین زمان ممکن با برخورد ســخت پلیس مواجه 

خواهند شد.

سنندج –گاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر  
توزیع  برق  شهرستان  بانه از احداث بالغ بر ۳ هزار متر خط فشار 
متوسط نفوذی جهت تامین برق چاه های فاقد انشعاب برق در 
روستاهای مرزه لان وکوخ حاجی عبداله از  توابع شهرستان بانه 
خبرداد. “صاح الدین قادری” مدیر توزیع برق شهرستان بانه 
با اشاره به هزینه کرد ۱۸ میلیارد ریالی برای احداث این میزان 
خط نفوذی، اظهار داشت: احداث این خط نفوذی با هدف تامین 
برق چاه های فاقد انشعاب در روستاهای مرزه لان و کوخ حاجی 
عبداله و تامین برق متقاضیان و مشترکین جدیدکشاورزی و  

بخش های تولیدی دراین روستاها صورت گرفت.
مدیر توزیع برق شهرستان بانه با اشــاره به شعار سال در 
خصوص رشد تولید اظهار کرد: در راستای تحقق شعار سال 
و با هدف بهره گیری ظرفیت های استان مبنی بر رونق بخش 
های کشاورزی و صنایع کوچک و نیز ایجاد اشتغال پایدار در 
روستاها احداث این پروژه اقدام مناسبی بود. قادری درادامه با 
ضروری خواندن برق رسانی به اراضی کشاورزی به منظورحذف 
آلاینده های ناشی ازسوخت های فسیلی و جلوگیری از هدر رفت 
هزینه ها اضافه کرد: با اجرای این پروژه عاوه بربهبود افت ولتاژ 

در این مناطق، مشکات مربوط به خاموشی های احتمالی، رفع 
درخواست های کشاورزان و باغداران در طول مسیر و افزایش 
رضایتمندی مردمی نیز همزمان با اجرای این پروژه محقق شد. 
وی با اشاره به ضرورت برقرسانی به اراضی کشاورزی، تاکید کرد: 
تامین برق متقاضیان و مشترکین جدید کشاورزی و بخش های 
تولیدی در روستاها، ارتقای ضریب پایداری، افزایش قدرت مانور 
شبکه و همچنین توسعه صنایع وابسته به کشاورزی از مهم ترین 
آثار اقتصادی و اجتماعی پروژه احداث خط نفوذی در روستاهای 

استان کردستان است.

ضارب متواری در اصفهان دستگیر شد احداث 3 هزار متر خط نفوذی در اراضی کشاورزی بانه

خبر خبر

نماینده اراک،خنداب و کمیجان 
در مجلس:

رستمی به عنوان مشاور در ایمیدرو 
به خوبی عمل کرده است

اراک-غامی،خبرنگارتوســعه ایرانی: محمد 
حسن آصفری نماینده اراک،خنداب و کمیجان در 
مجلس شورای اسامی گفت:علی رستمی به عنوان 
مشاور در ایمیدرو به خوبی عمل کرده و زمانی هم 
که عهده دار مدیریت شرکت اماح معدنی ایران بود 

توانست در این مجموعه اتفاقات خوبی را رقم بزند.
آصفری افزود:البته یکســری مسائل درمورد 
ایمیدرو وجود دارد که باید پیگیری اساسی شود و 
امیدواریم این مجموعه که بسیار توان زیادی دارد 
بتواند در امور با مشــاوره های درست ،قابل قبول 

عمل کند.
وی ادامه داد:متاسفانه شاهد بوده ایم در ادوار 
مختلف بعضی از مدیران توانایی اداره یک نانوایی 
هم ندارند اما عهده دار مسئولیت شده اند که نتیجه 
آن این بود که ضربه های مهلکــی را بر پیکره آن 

مجموعه وارد کرده اند.
آصفری همچنین با اشــاره به شهر اراک، بیان 
داشــت:یکی از ضعفها این است که هیئت مدیره 
بیشتر شــرکتهای دولتی و نیمه دولتی غیربومی 
میباشــند و فرزاد مخلص الائمه استاندار مرکزی 

باید به این مهم ورود جدی کند.
نماینده اراک،خنــداب و کمیجان در مجلس 
شورای اسامی اظهار داشت:در خصوص بخشهای 
اراک، ساروق و معصومیه کاستیهای زیادی وجود 
دارد و امیرهادی فرماندار اراک و ســایر مسئولین 
میبایست خیلی بیشتر از اینها به دنبال اعتبارات و 

رفع این کاستیها بروند.

 شهرکوثر هشتگرد 
در مسیر توسعه

ســاوجباغ - واشــقانی ، خبرنگار توســعه 
ایرانی:توسعه شهرک کوثر در بخش غربی شهر 
هشتگرد ، پس از رفع مشکل مالکیت در سالیان 
اخیر در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفته و 
همزمان با درخواست های شهروندان برای اخذ 
مجوز ساخت و احداث بنا ، شهرداری نیز نسبت به 

اجرای شبکه معابر تاش می نماید .
خاکبرداری ، تسطیح ، جدولگذاری ، مخلوط 
ریزی و در بخشی آســفالت معابر جدید توسط 
شهرداری انجام گرفته و روز به روز روند توسعه این 

بخش شدت می گیرد .
مهندس مؤیدی رئیس کمیســیون عمران 
شورای اسامی شهر هشتگرد در بازدید از پروژه 
احداث پل کوثــر ، تکمیل این پــروژه را موجب 

تسریع در توسعه منطقه دانست .
وی گفت : با توجه به واگذاری ملک ۲۳۰۰۰ 
متر مربعی از ســوی شــهرداری بــرای احداث 
بیمارســتان ۱۹۷ تختخوابی و تعهد بیمارستان 
تامین اجتماعی برای احداث بیمارســتان تا سه 
ســال آینده ، احداث این پل مــی تواند موجب 
استقبال مالکین برای اخذ مجوز ساخت گردد که 
از یک سو درآمد شهرداری افزایش یافته و از سوی 
دیگر شهرداری نیز برای ایجاد زیرساخت ها و سایر 

سرانه ها تاش خواهد نمود  .
مؤیدی گفت : در راستای اجرای برنامه های 
هفته دولت و کلنگ زنی پل کوثر توسط استاندار 
محترم البرز ، عملیات اجرایی این پروژه با اعتبار 
۴۰ میلیارد ریالی در فاز اول آغاز و در حال حاضر 
قالب بندی کوله های آب روی پل در حال انجام 

است .
طول پل ۳۰ متر ، عرض ۱۰ متر ، ارتفاع ۵ متر ، 
پایه بتنی و عرشه بصورت دال بتنی خواهد بود که 
با پیش بینی صورت گرفتــه در دهه فجر به بهره 

برداری خواهد رسید .

استانها

    

 آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی:1620878 م الف: 1867
برابر اراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضیان ذیل تایید گردیده 
لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آکهی میگرد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ  الصاق در محل تا مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت 
مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. ۱- ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی بنام آقای هوشیار صلواتی فرزند محمد علی صادره سنندج به 
مساحت ششدانگ ۱۵۱/۹۹ متر مربع تحت پلاک ۳۱۹ فرعی از ۱۰۸۱ اصلی بخش یک منطقه ۲ سنندج انتقالی برابر قولنامه عادی مورخه 
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